Sixteenth Loksabha

an>

Title: Motion regarding 36th and 37th Reports of Committee on Private Members Bills and Resolutions (Motion Adopted).

SHRI THANGSO BAITE (OUTER MANIPUR): I beg to move the following:

"That the House do agree with -

- (1) the Thirty-sixth Report of the committee on Private Members Bills and Resolutions presented to the House on 10 August, 2017, subject to modification that para 5 and sub-para (ii) of para 6 containing recommendations relating to allocation of time to Resolutions and classification and allocation of time to Bill at Sl.No.2 by Dr. Satya Pal Singh, M.P. in Appendix II be omitted; and
- (2) the Thirty-seventh report of the Committee presented to the House on 20.12.2017."

माननीय सभापति : प्रश्न यह है:

"कि यह सभा-

(एक) 10 अगस्त, 2017 को सभा में प्रस्तुत गैर-सरकारी सदस्यों के विधेयकों तथा संकल्पों संबंधी सिमित के 36वें प्रतिवेदन से इस उपांतरण के अध्यधीन सहमत है कि पैरा 5 और पैरा 6 का उप-पैरा (2) जिसमें परिशिऐट-दो में संकल्पों और वर्गीकरण से संबंधित समय का आवंटन और डॉ. सत्यपाल सिंह, संसद सदस्य द्वारा क्रम सं. 2 पर विधेयक के समय के आवंटन से संबंधित सिफारिशें अंतर्विऐट हैं, का लोप किया जाए: और

(दो) सिमति का 37वां प्रतिवेदन 20.12.2017 को सभा में प्रस्तुत किया गया।"

<u>प्रस्ताव स्वीकृत हुआ।</u>

1/1